
Vida Útil:

Composición:

Usos:
 

Marca:

Producto:

 

Fabricante:
 

FICHA TÉCNICA

5 años

Polipropileno Grado Médico

Acero Inoxidable

ZIBOJECT- Promisemed Hangzhou

Meditech Co.,LTD.

Agujas Para Pluma de Insulina

PromisemedHangzhou Meditech CO,

LTD

Están destinados para la inyección

subcutánea de insulina en el tratamiento de

la Diabetes. La aguja de pluma de insulina

consta de una tapa estéril, tapa de la aguja,

la base de la aguja o casquillo, que se

pueden fijar con la aguja y papel blíster. La

tapa estéril cubre la base o casquillo de la

aguja y la tapa de la aguja es sellada con

papel blíster en el orificio de apertura de la

tapa estéril. La base o casquillo de la aguja

puede ser conectada con la pluma; la tapa

de la aguja tiene un cubrimiento destinado

a proporcionar protección física para el tubo

de la aguja.

Las agujas de pluma de insulina son de un

solo uso, los dispositivos médicos

estériles, y son diseñadas para ser

utilizadas en conjunción con un inyector

de pluma y cartuchos de pluma. Las

agujas de pluma de insulina son estériles

(Esterilización EO), no tóxicas y no

pirógena
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31g

33g

32g

30g

29g

Ref

0.21mm

0.33mm

0.25mm

0.23mm

0.36mm

Empaque

Calibre Aguja

Caja por 100 Unidades

4mm

4mm

8.12mm

10.12mm

4, 5, 6, 8 mm

Longitud 

Empaque:

Clasificación:

Presentación:

Características:
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Empaque Unitario

Caja por 100 unidades

Funciona con todas las

principales marcas de

plumas de insulina

disponibles en el mercado

Doble protección

siliconada para mejor

comfort

Aguja tribiselada

Ajuste seguro con

prevención antifuga

Diseño de rosca

inteligente

TIPO DE RIESGO

IIA


