



COMPOSICIÓN:

- Polipropileno Grado Médico
- Acero Inoxidable

VIDA ÚTIL:

5 años

FICHA TÉCNICA

PRODUCTO:

Agujas Para Pluma de Insulina

MARCA:

ZIBOJECT- Promisemed Hangzhou Meditech Co.,LTD.

FABRICANTE:

PromisemedHangzhou Meditech CO, LTD

USOS:

Están destinados para la invección subcutánea de insulina en el tratamiento de la Diabetes. La aguja de pluma de insulina consta de una tapa estéril, tapa de la aguja, la base de la aguja o casquillo, que se pueden fijar con la aquia y papel blíster. La tapa estéril cubre la base o casquillo de la aguja y la tapa de la aguja es sellada con papel blíster en el orificio de apertura de la tapa estéril. La base o casquillo de la aguja puede ser conectada con la pluma; la tapa de la aguja tiene un cubrimiento destinado a proporcionar protección física para el tubo de la aguja.

Las agujas de pluma de insulina son de un solo uso, los dispositivos médicos estériles, y son diseñadas para ser utilizadas en conjunción con un inyector de pluma y cartuchos de pluma. Las agujas de pluma de insulina son estériles (Esterilización EO), no tóxicas y no pirógena

EMPAQUE:

EMPAQUE

Caja por 100 Unidades

CLASIFICACIÓN:

Ref	CALIBRE AGUJA	Longitud
29G	0.33mm	8.12mm
30G	0.36мм	10.12mm
31G	0.25mm	4, 5, 6, 8 mm
32G	0.23mm	4MM
33G	0.21mm	4MM

PRESENTACIÓN:

- Empaque Unitario
- Caja por 100 unidades

CARACTERÍSTICAS:

- Funciona con todas las principales marcas de plumas de insulina disponibles en el mercado
- Doble protección siliconada para mejor comfort
- Aguja tribiselada
- Ajuste seguro con prevención antifuga
- Diseño de rosca inteligente

TIPO DE RIESGO

IIA